

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Febrero de 2025 | 19:48

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE PEÑAHERRERA

Año de Adquisición: 2025

Valor Asignado: \$ 23,998.5300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	730813	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Neumáticos para camión y volqueta	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
2	730402	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	REMODELACION DE LAS INSTALACIONES DEL GAD	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
3	530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
4	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR	35.00	Unidad	1.9500	68.25	C1
5	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS	36.00	Unidad	0.2100	7.56	C1
6	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO	100.00	Unidad	0.5000	50.00	C1
7	530804	3699000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PESTAÑAS PARA FOLDER	13.00	Unidad	1.8600	24.18	C1
8	530804	3212920120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL	40.00	Unidad	4.0300	161.20	C1
9	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA EPSON WF 6590	2.00	Unidad	93.6700	187.34	C2
<b>TOTAL: \$23,998.5300</b>															

### Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													<b>TOTAL:</b>	<b>\$0.0000</b>	

